
                                   
REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA KUMROVEC 

              OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 021-05/16-01/02 

Urbroj: 2135-05/16-04/10 

Kumrovec, 22.03.2016. 

 

Na temelju članka 35. i članka 391. stavka 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim 

pravima („Narodne novine“ br. 91/96., 68/98., 137/99., 22/00., 73/00., 129/00., 114/01., 

79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 143/12. i 152/14.), članka 32. Statuta Općine 

Kumrovec („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 13/13.), u svezi s primjenom 

Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 

(„Narodne novine“ br. 80/11.), općinsko vijeće Općine Kumrovec, na svojoj 19. sjednici, 

održanoj dana  22. ožujka 2016.. godine, donijelo je sljedeću 

 

O D L U K U 

 

I. Utvrđuje se da su Hrvatske ceste d.o.o. iz Zagreba, Vončinina 3 investitor projekta 

gradnje „Obilaznice Razvor kao dionice državne ceste D205“. Za izgradnju obilaznice 

ishođena je Lokacijska dozvola KLASA: UP/I-350-05/13-01/82 URBROJ: 531-05-13-3 od 

30. Srpnja 2013. 

II. Utvrđuje se da je Općinsko vijeće općine Kumrovec donijelo Odluku o ukidanju svojstva 

javnog dobra KLASA: 021-05/16-01/02, Urbroj: 2135-05/16-04/09 dana 22.03.2016.. godine, 

na nekretninama oznake z.k.č.br. 1780/16, cesta, površine 92m², z.k.č.br. 1780/17, cesta, 

površine 1.455 m², z.k.č.br. 1779/2, pašnjak, površine 4m², z.k.č.br. 1779/6, parkiralište, 

površine 62m², z.k.č.br. 1779/4, livada, površine 96m², z.k.č.br. 1779/5, parkiralište, površine 

139m², sve dolaze upisane u z-k.ul.br. POPIS 1, k.o. Razvor, kao javno dobro u općoj 

uporabi. 

Utvrđuje se da su Hrvatske ceste d.o.o. podnijele zahtjev za prijenos prava vlasništva 

na gore navedenim nekretninama, te na nekretninama oznake z.k.č.br. 189/94, livada, 

površine 52m², z.k.č.br. 189/95, livada, površine 20m² i z.k.č.br. 198/96 površine 198m² sve 

upisane u z.k.ul.br. 1755 k.o. Razvor kao vlasništvo Općine Kumrovec. 

III. Sve nekretnine navedene u točki II. ove Odluke, po ukidanju svojstva javnog 

dobra te upisu prava vlasništva Općine Kumrovec na istima, prenose se bez naknade 

investitoru – Hrvatskim cestama d.o.o. iz Zagreba, Vončinina 3, u svrhu izgradnje 

infrastrukturne građevine, Obilaznice Razvor kao dionice državne ceste D205 u Kumrovcu. 

IV. Ovlašćuje se načelnik Općine Kumrovec, Dragutin Ulama, na sklapanje ugovora s 

Hrvatskim cestama d.o.o. kojim će se urediti pitanje prijenosa prava vlasništva na predmetnim 

nekretninama. 

V. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se u 

„Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 

 

                                                                                                   Predsjednik Općinskog vijeća 

 

                                                                                                              Srečko Blažičko 


